Cargador de coche con material reciclado GRS
SKU: TECRPD25LBGRS
El cargador de coche ecológico de alto rendimiento
Realizado en plástico reciclado certificado GRS
Este cargador de coche contiene un 50 % de PC reciclado certificado. La certificación Global Recycled Standard (GRS) está
reconocida internacionalmente y garantiza la trazabilidad de los materiales reciclados. Este cargabaterías USB-C se fabrica
cumpliendo las normas medioambientales y sociales más estrictas en materia de plástico reciclado.
Diseñado para cargar tus dispositivos incluso en el coche
Este cargador de coche te permite cargar tu smartphone, tableta, lector electrónico, altavoz o tus auriculares inalámbricos
incluso en el coche. Enchúfalo a la toma del encendedor de 12 V del coche, conecta el dispositivo mediante tu propio cable
compatible y la carga se iniciará automáticamente. Ideal para esos momentos en los que necesitas cargar tu dispositivo, pero solo
tienes el trayecto hasta la oficina para hacerlo, o cuando te espera un largo viaje en coche.
El puerto USB-C carga de forma segura y ultra rápida
Transfiere potencia a 25 W y, gracias a la tecnología Power Delivery (PD), esta enorme cantidad de potencia se transmite con total
seguridad, evitando cortocircuitos o sobrecalentamiento al dispositivo de carga.
Compacto: perfecto para compartir coche
Tiene un tamaño extremadamente compacto y se puede guardar fácilmente en el maletín del portátil, el bolso, la mochila o el bolsillo de
la chaqueta. Así, si tienes que cambiar de coche, puedes quitarlo con un gesto y llevarlo fácilmente contigo.
Destaca por:
conector: toma de mechero de coche de 12 V
fabricado con un 50 % de GRS PC reciclado
puerto USB-C
25 W de potencia
tecnología Power Delivery (PD)
•
•
•
•
•
Cargador de coche con material reciclado GRS
SKU: TECRPD25LBGRS
Datos tecnicos
SKU: TECRPD25LBGRS
Profundidad neta: 2.5000 cm
Ancho neto: 2.5000 cm
Altura neta: 5 cm
Peso: 30 g
Potencia de salida: 25W
Tiempo de recarga: Menos de 1.5 horas
Potencia de salida máxima: 25 W
EAN: 8018417488153
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: green_turquoise
Entrada: 12/24 V D.C. 2.5A max
Salida: 5 V D.C. 3A/9 V D.C. 2.77A/12 V D.C. 2.08A (PD25W)
: 85044095
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: Encendedor del coche
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 25W
Voltage de entrada: 12/24 V
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 30 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 40 g
Largo Inner: 90 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 180 mm
Peso Inner: 320 g
Largo Master: 370 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 3080 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it